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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
G334010829239611022

01/02/2024 08:38:45

Cliente
Agência 352-2

Conta 136302-6 UEM CONTA MOVIMENTO

Mês/ano referência JANEIRO/2024

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

29/12/2023 SALDO ANTERIOR 551.183,09 449.429,692552

02/01/2024 APLICAÇÃO 256,31 208,922493 1,226818596 449.638,615045

03/01/2024 APLICAÇÃO 1.410,00 1.148,914373 1,227245505 450.787,529418

04/01/2024 APLICAÇÃO 1.778,46 1.448,623692 1,227689433 452.236,153110

05/01/2024 APLICAÇÃO 1.528,46 1.244,601119 1,228072172 453.480,754229

08/01/2024 APLICAÇÃO 1.149,23 935,484091 1,228486952 454.416,238320

09/01/2024 APLICAÇÃO 6.002,07 4.884,074507 1,228906314 459.300,312827

10/01/2024 APLICAÇÃO 1.853,46 1.507,708403 1,229322590 460.808,021230

11/01/2024 APLICAÇÃO 6.893,46 5.605,624231 1,229739939 466.413,645461

12/01/2024 APLICAÇÃO 3.726,69 3.029,434732 1,230160188 469.443,080193

15/01/2024 APLICAÇÃO 4.129,23 3.355,521543 1,230577705 472.798,601736

16/01/2024 APLICAÇÃO 17.414,61 14.146,728584 1,230999089 486.945,330320

17/01/2024 APLICAÇÃO 17.997,69 14.615,479586 1,231412893 501.560,809906

18/01/2024 APLICAÇÃO 2.415,46 1.960,854382 1,231840580 503.521,664288

19/01/2024 APLICAÇÃO 3.372,42 2.736,774244 1,232260939 506.258,438532

22/01/2024 APLICAÇÃO 3.918,92 3.179,185270 1,232680598 509.437,623802

23/01/2024 APLICAÇÃO 6.643,83 5.387,912809 1,233099019 514.825,536611

24/01/2024 APLICAÇÃO 6.584,61 5.338,097696 1,233512456 520.163,634307

25/01/2024 RESGATE 22.635,64 18.344,363991 1,233928852 501.819,270316

Aplicação 16/10/2023 22.635,64 18.344,363991

26/01/2024 RESGATE 6.782,50 5.494,873541 1,234332319 496.324,396775

Aplicação 16/10/2023 6.782,50 5.494,873541

29/01/2024 APLICAÇÃO 733,48 594,034384 1,234743340 496.918,431159

30/01/2024 APLICAÇÃO 8.298,50 6.718,585922 1,235155745 503.637,017081

31/01/2024 RESGATE 4.987,37 4.036,489633 1,235571116 499.600,527448

Aplicação 16/10/2023 4.987,37 4.036,489633

31/01/2024 SALDO ATUAL 617.291,98 499.600,527448 499.600,527448

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 551.183,09

APLICAÇÕES (+) 96.106,89

RESGATES (-) 34.405,51

RENDIMENTO BRUTO (+) 4.407,51

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LÍQUIDO 4.407,51

SALDO ATUAL = 617.291,98

Valor da Cota
29/12/2023 1,226405594

31/01/2024 1,235571116

Rentabilidade
No mês 0,7473

No ano 0,7473

Últimos 12 meses 10,1077

Transação efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.
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Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088


